

صدور مقاصحساب نوسازی به دفاتر خدمات الکترونیک واگذار شد

به منظور تسریع و تسهیل در امور اجرایی و تأمین رضایت شهروندان منطقه یک صدور مقاصحساب در شمال تهران به طور کامل به دفاتر خدمات الکترونیک واگذار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، حسن مشیدی رئیس اداره درآمد و نوسازی شهرداری منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار داشت: تمام مودیان سطح منطقه یک می توانند عوارض مربوط به نوسازی و دریافت مقاصحساب را از طریق دفاتر خدمات الکترونیک پیگیری کنند.

وی گفت: در راستای افزایش بهره وری ارائه خدمات موثر و کارآمد و کارایی بیشتر این اداره و همچنین کاهش هزینه ها و زمان لازم جهت افزایش بهره وری و پاسخگویی به شهروندان این منطقه و طبق دستور العمل صادره از اداره کل تشخیص و وصول درآمد، صدور مقاصحساب به دفاتر خدمات الکترونیک منطقه واگذار شد.

رئیس اداره درآمد شهرداری منطقه یک، با اشاره به واگذاری عوارض نوسازی و صدور مقاصحساب به دفاتر خدمات الکترونیک این منطقه اظهار داشت: تمام کارشناسان دفاتر خدمات الکترونیک سطح منطقه آموزشهای لازم جهت صدور مقاصحساب را کسب نموده و اداره درآمد و نوسازی شهرداری منطقه یک، در ساعات اداری، آماده پاسخگویی به مودیان می باشد.

مشیدی افزود: به منظور دسترسی سریع و تسهیل مشارکت شهروندان در پرداخت عوارض پایدار سامانه اینترنتی شهرداری تهران سه آدرس www.tehran.ir و پورتال اداره کل تشخیص و وصول درآمد به نشانی damad.tehran.ir تا ساعت ۲۴ روز ۲۹ اسفندماه سال ۱۳۹۶ امکان عوارض قابل پرداخت مسال جاری و سنواتی، کسب و پیشه‌های خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلورافراهم آورده است.

رئیس اداره درآمد و نوسازی شهرداری منطقه یک ضمن تشکر از شهروندان شمال تهران برای پرداخت به موقع عوارض پایدار، خاطر نشان کرد: مهلت پرداخت قبوض عوارض صرفاً تا پایان مسال جاری است و شهروندانی که عوارض متعلقه ملک خود را تا تاریخ ۲۹ اسفند ۱۳۹۶ پرداخت کنند شامل تسهیلات خوش حسابی شهرداری تهران خواهند شد.

وی گفت: این گروه از شهروندان می توانند ۱۰ درصد جابزه خوش حسابی عوارض نوسازی و مشاغل و تابلوهای صنفی بهره مند شوند.

□ □ □



صدور مقاصحاحساب نوسازی به دفاتر خدمات الکترونیک واگذار شد

به منظور تسریع و تسهیل در امور اجرایی و تأمین رضایت شهروندان منطقه یک، صدور مقاصحاحساب در شمال تهران به طور کامل به دفاتر خدمات الکترونیک واگذار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، حسن مشیدی رئیس اداره درآمد و نوسازی شهرداری منطقه یک با بیان خیر فوق اظهار داشت: تمام مودبان سطح منطقه یک می توانند عوارض مربوط به نوسازی و درباخت مقاصحاحساب را از طریق دفاتر خدمات الکترونیک پیگیری کنند.

وی گفت: در راستای افزایش بهره وری ارائه خدمات موثر و کارآمد و کارایی بیشتر این اداره و همچنین کاهش هزینه ها و زمان لازم جهت افزایش بهره وری و پاسخگویی به شهروندان این منطقه و طبق دستورالعمل صادره از اداره کل تشخیص و وصول درآمد، صدور مقاصحاحساب به دفاتر خدمات الکترونیک منطقه واگذار شد.

رئیس اداره درآمد شهرداری منطقه یک، با اشاره به واگذاری عوارض نوسازی و صدور مقاصحاحساب به دفاتر خدمات الکترونیک این منطقه اظهار داشت: تمام کارشناسان دفاتر خدمات الکترونیک سطح منطقه آموزشی لازم جهت صدور مقاصحاحساب را کسب نموده و اداره درآمد و نوسازی شهرداری منطقه یک، در ساعات اداری آماده پاسخگویی به مودبان می باشد.

مشیدی افزود: به منظور دسترسی سریع و تسهیل مشارکت شهروندان در پرداخت عوارض پایدار، سامانه اینترنتی شهرداری تهران به آدرس www.tehran.ir و با پرتال اداره کل تشخیص و وصول درآمد به نشانی daramad.tehran.ir تا ساعت ۲۴ روز ۲۹ اسفندماه سال ۱۳۹۶ امکان عوارض قابل پرداخت سال جاری و سنواتی، کسب و پیشه‌بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض نابلو را فراهم آورده است.

رئیس اداره درآمد و نوسازی شهرداری منطقه یک ضمن تشکر از شهروندان شمال تهران برای پرداخت به موقع عوارض پایدار، خاطر نشان گردید: مهلت پرداخت قبوض عوارض صرفاً تا پایان سال جاری است و شهروندانی که عوارض منطقه ملک خود را تا تاریخ ۳۹ اسفند ۱۳۹۶ پرداخت کنند شامل تسهیلات خوش حسامی شهرداری تهران خواهند شد.



صدور مفاصاحساب نوسازی به دفاتر خدمات الکترونیک واگذار شد

به منظور تسریع و تسهیل در امور اجرایی و تامین رضایت شهروندان منطقه یک، صدور مفاصاحساب در شمال تهران به طور کامل به دفاتر خدمات الکترونیک واگذار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، حسن مشیدی رئیس اداره درآمد و نوسازی شهرداری منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار داشت: تمام مودیان سطح منطقه یک می توانند عوارض مربوط به نوسازی و دریافت مفاصاحساب را از طریق دفاتر خدمات الکترونیک پیگیری کنند.

وی گفت: در راستای افزایش بهره وری ارائه خدمات موثر و کلرآمد و کارایی بیشتر این اداره و همچنین کاهش هزینه ها

و زمان لازم جهت افزایش بهره وری و پاسخگویی به شهروندان این منطقه و طبق دستورالعمل صادره از اداره کل تشخیص و وصول درآمد، صدور مفاصاحساب به دفاتر خدمات الکترونیک منطقه واگذار شد.

رئیس اداره درآمد شهرداری منطقه یک، با اشاره به واگذاری عوارض نوسازی و صدور مفاصاحساب به دفاتر خدمات الکترونیکی این منطقه اظهار داشت: تمام کارشناسان دفاتر خدمات الکترونیک سطح منطقه آموزشهای لازم جهت صدور مفاصاحساب را کسب نموده و اداره درآمد و نوسازی شهرداری منطقه یک، در ساعات اداری آماده پاسخگویی به مودیان می باشد. مشیدی افزود: به منظور دسترسی سریع و تسهیل مشارکت شهروندان در پرداخت عوارض پایدار، سامانه اینترنتی شهرداری تهران به آدرس www.tehran.ir و یا پرتال اداره کل تشخیص و وصول درآمد به نشانی damadad.tehran.ir تا ساعت ۲۴ روز ۲۹ اسفندماه سال ۱۳۹۶ امکان عوارض قابل پرداخت سال جاری و سنواتی، کسب و پیشه، بیهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو را فراهم آورده است.

رئیس اداره درآمد و نوسازی شهرداری منطقه یک ضمن تشکر از شهروندان شمال تهران برای پرداخت به موقع عوارض پایدار، خاطر نشان کرد: مهلت پرداخت قیوض عوارض صرفاً تا پایان سال جاری است و شهروندانی که عوارض متعلقه ملک خود را تا تاریخ ۲۹ اسفند ۱۳۹۶ پرداخت کنند شامل تسهیلات خوش حسبی شهرداری تهران خواهند شد.

وی گفت: این گروه از شهروندان می توانند ۱۰ درصد جایزه خوش حسبی عوارض نوسازی و مشاغل و تابلوهای صنعتی بهره مند شوند.



صدور مفاصاحساب نوسازی به دفاتر خدمات الکترونیک واگذار شد

سوالی، کسب و بیشه‌بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض تابلو را فراهم آورده است.

رئیس اداره درآمد و نوسازی شهرداری منطقه یک ضمن تشکر از شهروندان شمال تهران برای پرداخت به موقع عوارض پایدار، خاطر نشان کرد: مهلت پرداخت قبوض عوارض صرفاً تا پایان سال جاری است و شهروندانی که عوارض متعلقه ملک خود را تا تاریخ ۲۹ اسفند ۱۳۹۶ پرداخت کنند شامل تسهیلات خوش حسابی شهرداری تهران خواهند شد.

وی گفت: این گروه از شهروندان می‌توانند ۱۰ درصد جایزه خوش حسابی عوارض نوسازی و متساقل و تابلوهای صنفی بهره‌مند شوند.

نوسازی و صدور مفاصاحساب به دفاتر خدمات الکترونیک این منطقه اظهار داشت: تمام کارشناسان دفاتر خدمات الکترونیک سطح منطقه آموزشهای لازم جهت صدور مفاصاحساب را کسب نموده و اداره درآمد و نوسازی شهرداری منطقه یک در ساعات اداری آماده پاسخگویی به مودیان می‌باشد.

مشیدی افزود: به منظور دسترسی سریع و تسهیل مشارکت شهروندان در پرداخت عوارض پایدار، سامانه اینترنتی شهرداری تهران به آدرس www.tehran.ir و با پرتال اداره کل تشخیص و وصول درآمد به نشانی daramad.tehran.ir تا ساعت ۲۴ روزه ۲۹ اسفندماه سال ۱۳۹۶ امکان عوارض قابل پرداخت سال جاری و



صدور مفاصاحساب به دفاتر خدمات الکترونیک منطقه واگذار شد. رئیس اداره درآمد شهرداری منطقه یک، با اشاره به واگذاری عوارض

هزینه‌ها و زمان لازم جهت افزایش بهره‌وری و پاسخگویی به شهروندان این منطقه و طبق دستورالعمل صادره از اداره کل تشخیص و وصول درآمد،

سرویس شهری - به منظور تسریع و تسهیل در امور اجرایی و تأمین رضایت شهروندان منطقه یک، صدور مفاصاحساب در شمال تهران به طور کامل به دفاتر خدمات الکترونیک واگذار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از رویترز عمومی شهرداری منطقه یک، حسن مشیدی، رئیس اداره درآمد و نوسازی شهرداری منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار داشت: تمام مودیان سطح منطقه یک می‌توانند عوارض مربوط به نوسازی و دریافت مفاصاحساب را از طریق دفاتر خدمات الکترونیک ببگیری کنند.

وی گفت: در راستای افزایش بهره‌وری ارائه خدمات موثر و کارآمد و کارایی بیشتر این اداره و همچنین کاهش



بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



■ مانور مدیریت سیلاب در شمال تهران برگزار شد



مانور ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک براساس استاندارد تداوم حیات سازمانی با تکیه بر سیلاب‌ها و قنوات در شمال تهران برگزار شد. کیوان فاتحی منش، دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک با بیان این خبر گفت: در این مانور با مشارکت نواحی ۵، ۶ و ۱۰ منطقه و اداره مسیل‌ها و قنوات، ارگان‌های آتش‌نشانی، آب و فاضلاب و اورژانس، براساس یک سناریوی فرضی، بارندگی شدید در مسیر مسیل دارآباد باعث جاری شدن آب در سطح و وقوع سیلاب شدید شد.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک

■ به مناسبت سالروز میلاد یگانه منجی عالم بشریت، حضرت مهدی موعود (عج)، جشن نیمه شعبان در بوستان‌ها و محلات شمال تهران برگزار می‌شود.



روزانه مطبوعاتی
شهرداری منطقه یک

۵ هزار متر مربع فضای تبلیغاتی در شمال تهران فراهم شد

به منظور ایجاد مکان های مناسب برای نصب تبلیغات نامزدهای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا، در حدود ۵ هزار متر مربع فضای تبلیغاتی در شمال تهران مناسب سازی شد.

به گزارش صاحب قلم و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس محمدرضا میرزایی رییس اداره زیباسازی شهرداری این منطقه با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: ۲۱۰ سازه تبلیغاتی به صورت دور و به ابعاد هر یک ۲۴ متر مربع در معابر شمال تهران ایجاد شده تا ستادهای انتخاباتی بتوانند پوستر، تراکت و دیگر اقلام تبلیغاتی خود را بر روی آنها نصب کنند. وی هدف از این طرح را جلوگیری از ناهماهنگی و آشفتگی های بصری و دیوارنویسی ها و ایجاد یک چارچوب و فضای هماهنگ برای ستاد های تبلیغاتی عنوان کرد.

رییس اداره زیباسازی شهرداری منطقه یک گفت: ۶۰ سازه تبلیغاتی توسط سازمان زیباسازی شهرداری تهران و ۱۵۰ سازه نیز توسط شهرداری منطقه یک در شمال تهران نصب شده که مکان یابی محل نصب سازه های انتخاباتی ریاست جمهوری در معابر اصلی و مکان های پر تردد و برای انتخابات شورای اسلامی شهر تهران بانگاه محله ای انجام شده است. وی گفت: نصب پیام هایی از بیانات حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری در خصوص مشارکت عمومی، ترغیب و تشویق شهروندان به شرکت در انتخابات ریاست جمهوری و خنثی نمودن توطئه های دشمنان از دیگر اقدامات انجام شده در این ایام است. میرزایی افزود: پس از برگزاری انتخابات عملیات پاکسازی نماهای شهری طبق زمان اعلامی مندرج در قانون انتخابات آغاز می شود.





صدور مفاصحساب نوسازی به دفاتر خدمات الکترونیک واگذار شد

www.daramad.tehran.ir با ساعت ۲۴ روز ۲۹ اسفندماه سال ۱۳۹۶

امکان عوارض قابل پرداخت سال جاری و سنواتی، گسب و پیشه، بهای خدمات مدیریت پسماند و عوارض نابلو را فراهم آورده است.

رئیس اداره درآمد و نوسازی شهرداری منطقه یک ضمن تشکر از شهروندان شمال تهران برای پرداخت به موقع عوارض پایدار، خاطر نشان کرد: مهلت پرداخت قبوض عوارض صرفاً تا پایان سال جاری است و شهروندانی که عوارض منطقه ملک خود را تا تاریخ ۲۹ اسفند ۱۳۹۶ پرداخت کنند شامل تسهیلات خوش حسابی شهرداری تهران خواهند شد.

وی گفت: این گروه از شهروندان می توانند ۱۰ درصد جایزه خوش حسابی عوارض نوسازی و مشاغل و نابلوهایی صنفی بهره مند شوند.

کل تشخیص و وصول درآمد، صدور مفاصحساب به دفاتر خدمات الکترونیک منطقه واگذار شد.

رئیس اداره درآمد شهرداری منطقه یک با اشاره به واگذاری عوارض نوسازی و صدور مفاصحساب به دفاتر خدمات الکترونیک این منطقه اظهار داشت: تمام کارشناسان دفاتر خدمات الکترونیک سطح منطقه آموزشهای لازم جهت صدور مفاصحساب را کسب نموده و اداره درآمد و نوسازی شهرداری منطقه یک در ساعات اداری آماده پاسخگویی به مودیان می باشد.

مشهدی افزود: به منظور دسترسی سریع و تسهیل مشارکت شهروندان در پرداخت عوارض پایدار، سامانه اینترنتی شهرداری تهران به آدرس www.tehran.ir و پورتال اداره کل تشخیص و وصول درآمد به نسیانی

به منظور تسریع و تسهیل در امور اجرائی و تأمین رضایت شهروندان منطقه یک، صدور مفاصحساب در شمال تهران به طور کامل به دفاتر خدمات الکترونیک واگذار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، حسن مشهدی رئیس اداره درآمد و نوسازی شهرداری منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار داشت: تمام مودیان سطح منطقه یک می توانند عوارض مربوط به نوسازی و دریافت مفاصحساب را از طریق دفاتر خدمات الکترونیک بگیری کنند.

وی گفت: در راستای افزایش بهره وری بارگانه خدمات موثر و کارآمد و کارایی بیشتر این اداره و همچنین کاهش هزینه ها و زمان لازم جهت افزایش بهره وری و پاسخگویی به شهروندان این منطقه و طبق دستورالعمل صادره از اداره



شهردار منطقه یک تاکید کرد: استفاده از ظرفیتهای مردمی و محلی در برپایی جشن نیمه شعبان

شهردار منطقه یک اعلام کرد: مشارکت مردمی در برگزاری جشن ها و مراسم ملی و مذهبی از نقاط مثبت همکاری بین شهروندان و شهرداری است و باید از این ظرفیت ها در برگزاری هر چه باشکوهتر جشن نیمه شعبان بهره ببریم.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس فخرالدین سلیمانی با حضور در جلسه ی هماهنگی برنامه های جشن شعبانیه ، این اعیاد را از اعیاد بزرگ شیعیان دانست و اظهار داشت: معرفت افزایی و بصیرت بخشی در نوجوانان و جوانان از اهداف اصلی برگزاری جشنهای شعبانیه است. وی افزود: بهترین هدف ما در برگزاری جشن نیمه شعبان تقویت و ترویج هویت و باورهای دینی، ملی و افزایش نشاط اجتماعی با بهره گیری از توان و ظرفیت های محلی برای برگزاری هرچه باشکوهتر این مراسم است.

سلیمانی تصریح کرد: در برپایی جشن نیمه شعبان باید بخشی از فعالیت ها را از ساختار سازمانی به سمت شهروندان سوق دهیم چرا که در این مراسم مشارکت و فعالیت های مردمی باعث می شود یک حرکت خودجوش مردمی بوجود آید.

وی با اشاره به اینکه در منطقه یک بیش از ۱۰۰ نقطه در محلات با مشارکت مسئولین محلی برای برگزاری هرچه بهتر جشن نیمه شعبان شناسایی شده افزود: این افراد از کارمندان شهرداری نبوده و کاملاً مردمی هستند بر همین اساس شهرداری برای حمایت از گروهها، هیئت ها و تشکل های مردمی جهت برپایی هرچه باشکوهتر جشن نیمه شعبان اعلام آمادگی می کند.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



روزانه عمومی
شهرداری منطقه یک

مانور مدیریت سیلاب در شمال تهران برگزار شد

مانور ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک بر اساس استاندارد تداوم حیات سازمانی یا تکیه بر سیلاب ها و قنوت در شمال تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، کیوان فاتحی منش دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک با بیان خبر فوق اظهار داشت: سیل یکی از زیانبارترین بلاهای طبیعی است که خسارات مالی و جانی فراوانی را به همراه دارد و پیش بینی، هشدار و آمادگی در زمینه پاسخگویی به بحران سیلاب به عنوان یکی از ابزارهای مدیریت غیر سازه ای سیلاب و مکمل روشهای سازه ها نقش مهمی در کنترل سیلاب و کاهش خسارات محتمل ایفا می کند.

وی گفت: در راستای ارتقاء توان سازماندهی و مدیریت سیلاب ها ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک با توجه به همایش های اخیر در زمینه وقوع سیلاب در ارتفاعات و تحت تاثیر قرار گرفتن بخش های شمالی شهر، اقدام به برنامه ریزی و اجرای مانور دور میزی سیلاب در محدوده رودخانه و مسیل دار آباد نمود.

این مقام مسئول خاطر نشان ساخت: در این مانور به صورت فرضی مشخص شد با توجه به شیب زیاد و همچنین وجود محدوده مسکونی در پایین دست مسیل، اقدامات ایمنی و کنترلی باید در اسرع وقت انجام شود، همچنین با توجه به جابجایی اشیاء سنگین توسط جریان سیلاب تعدادی از ساختمان های در مسیر آب خسارت جدی دیده اند و به اموال شهروندان آسیب وارد شده است و با توجه به تخلیه امن محدوده مسکونی تعدادی از شهروندان نیازمند به اسکان اضطراری هستند و تمهیدات لازم در خصوص رسیدگی به مصدومان نیز باید تامین شود که باید سازمان های خدمات رسان نسبت به این فعالیت ها آمادگی لازم را داشته باشند.

